
12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 205,814.60 205,814.60 205,814.60 2,754,758.06 0.00 0.003,618,417.10 0.00 3,618,417.10

01 - DEPORTES 0.00 900.00 900.00 900.00 297,100.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 900.00 900.00 900.00 97,100.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Deporte 

0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

002 - Apoyo a Equipos de 
Futbol con 
Implemento 
deportivo del 
municipio 

0.00 900.00 900.00 900.00 49,100.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 900.00 900.00 900.00 49,100.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 49,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 49,100.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Cancha de Futbol en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
de Cancha de 
Futbol Combali

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de Cancha de 
Futbol Barreal 
Limones

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 1,345,523.31 0.00 0.002,218,417.10 0.00 2,218,417.10

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: E.ALVAREZ

11:26 a.m.
Pagina: 1 de 4
Hora  :
Emisión:  25/07/2022

OROCUINA, CHOLUTECA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/3/2022 al 31/3/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 31/3/2022 25/07/2022al2022al

Del: 1/3/2022 Al: 31/3/2022

25/07/2022 11:26:47 a.m. 1



000 - Sin Proyecto 0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 995,523.31 0.00 0.001,868,417.10 0.00 1,868,417.10

001 - Subsidio al Sector 
Participación 
Ciudadana

0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 317,464.79 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

000 - Sin Obra 0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 317,464.79 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

620,000.00 0.00 620,000.00 0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 317,464.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

620,000.00 0.00 620,000.00 0.00 140,428.00 140,428.00 140,428.00 0.00 317,464.79 0.00 0.00

002 - Celebraciones 
Tradicionales en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 291,057.10 0.00 0.00248,417.10 0.00 248,417.10

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 291,057.10 0.00 0.00248,417.10 0.00 248,417.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

248,417.10 0.00 248,417.10 0.00 0.00 0.00 0.00 291,057.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

248,417.10 0.00 248,417.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,057.10 0.00 0.00

003 - Aporte a la Iglesia 
Católica con la 
Construcción de 
Ermita en la  
Comunidad de 
Corralitos 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Aporte a la Iglesia 
Católica con la 
Construcción de 
Ermita en la  
Comunidad de 
Barreal Limones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Aporte a la Iglesia 
Católica con la 
Construcción de 
Ermita en la  
Comunidad de Las 
Lajitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 137,001.42 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 137,001.42 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,001.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137,001.42 0.00 0.00

006 - Aporte para la 
Construcción de 
Iglesia Evangelica en 
la Comunidad de El 
Tablon

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Salon 
Comunal en la 
Comunidad El Matapalito 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Construcción De 
Salon Comunal En 
La Comunidad El 
Matapalito

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 1,112,134.75 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 970,281.65 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - Subsidio al Sector 
Seguridad 

0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 970,281.65 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 970,281.65 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 970,281.65 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 64,486.60 64,486.60 64,486.60 0.00 970,281.65 0.00 0.00

001 - Mejoramiento Circuito 
Eléctrico Col. Vista 
Hermosa

0.00 0.00 0.00 0.00 141,853.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 141,853.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento 
Circuito Eléctrico 
Col. Vista 
Hermosa

0.00 0.00 0.00 0.00 141,853.10 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,853.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,853.10 0.00 0.00

002 - Mejoramiento Circuito 
Eléctrico Barrio Buenos 
Aires

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento 
Circuito Eléctrico 
Barrio Buenos 
Aires

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,618,417.10 0.00 3,618,417.10 0.00 205,814.60 205,814.60 205,814.60 0.00 2,754,758.06 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2022
Fecha Final: 31/3/2022
Ejercicio: 2022
Programa:551353
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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